
















ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования города Москвы 

«Московский государственный институт физической культуры, спорта и
туризма имени Ю.А. Сенкевича»

(ГАОУ ВО МГИФКСиТ имени Ю.А. Сенкевича)

Об отмене конкурсных процедур

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011г. 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» и в целях осуществления контроля закупок для нужд Государственного 
автономного образовательного учреждения высшего образования города 
Москвы «Московского государственного института физической культуры, 
спорта и туризма имени Ю.А. Сенкевича» (далее - Институт),

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. В связи с окончанием срока исполнения, отменить подписание договора о 
выполнение НИР:

- «Современные тематические парки мира и их влияние на рынок туризма»;

- «Разработка маркетинговых стратегий управления территориями»;

- «Исследование возможностей и направлений использования технологии 
блокчейн в туризме и гостеприимстве»;

- "Научное обоснование миграционной политики".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Москва

В.А. Собина



Протокол  
Подведения итогов  

31908623283 
 

Город Москва столица Российской Федерации 
город федерального значения 

«16» декабря 2019г.   

Заказчиком является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ "МОСКОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. СЕНКЕВИЧА" 

Организатором процедуры является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. 
СЕНКЕВИЧА" 

Форма торгов: Запрос предложений 
 

1. Наименование процедуры и предмета 
договора лота: 

Выполнение НИР «Разработка маркетинговых 
стратегий управления территориями», лот1: 
Выполнение НИР «Разработка маркетинговых 
стратегий управления территориями» 

2. Начальная цена договора: 
951 666,67 RUB 

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были 
размещены «05» декабря 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО 
«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  
На заседании комиссии (Закупочная комиссия), при подведении итогов процедуры 
присутствовали: 

Роль ФИО Должность Организация 

Председатель комиссии Ахмедов Вячеслав Ходжиевич   

Секретарь Барашкова Евгения Васильевна   

Член комиссии Соловьев Иван Юрьевич   

Член комиссии Янгез Дмитрий Иванович   
&#160; 

5. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ 
п/п 

Порядковый 
номер заявки 

Дата и время 
регистрации 

заявки 
Наименование участника 

Ценовые 
предложения 

Сведения о 
цене 

договора 

1 1 
13.12.2019 

13:01 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОРПОРАЦИЯ 

ТРУДА" 
ИНН/КПП 3460017640/346001001 

ОГРН 1143443024691 

427750.00 
(без НДС) 

- 

2 2 
13.12.2019 

13:05 (MSK 
+03:00) 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ НОВЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ» 

ИНН/КПП 7709469701/770901001 
ОГРН 1157700015846 

940000.00 
(без НДС) 

- 

3 3 
14.12.2019 

00:45 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВ-КОНСАЛТ" 

ИНН/КПП 9715334738/771501001 
ОГРН 5187746029950 

564000.00 
(без НДС) 

- 



4 4 
15.12.2019 

15:26 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ "ЭКСПЕРТИЗА 
ПОСТАВЛЕННЫХ ТОВАРОВ, 
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ИХ 

РЕЗУЛЬТАТОВ), ОКАЗАННЫХ УСЛУГ" 
ИНН/КПП 1435251379/143501001 

ОГРН 1121435002677 

891666.67 
(без НДС) 

- 

5 5 
16.12.2019 

13:22 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САЯПИН 

КОНСАЛТИНГ" 
ИНН/КПП 7733348426/773301001 

ОГРН 1197746696487 

450000.00 
(без НДС) 

- 

6 6 
16.12.2019 

14:38 (MSK 
+03:00) 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ 
МЕЖДУНАРОДНОГО ПРАВА И 

ЭКОНОМИКИ ИМЕНИ А.С. 
ГРИБОЕДОВА" 

ИНН/КПП 7701042379/770101001 
ОГРН 1027739913640 

900000.00 
(без НДС) 

- 

7 7 
16.12.2019 

16:10 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАШН 

АПРЭЙЗЛ" 
ИНН/КПП 7703755657/770301001 

ОГРН 1117746862023 

268000.00 
(без НДС) 

НДС не 
облагается, 

УСН 

&#160; 
6. Комиссия рассмотрела заявки участниковпроцедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 
конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 
участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

6.1.Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 
заявителей: 

Место 
заявки 

Порядковый 
номер 
заявки 

Наименование участника 
Дата и время 
регистрации 

заявки 

Статус 
допуска 

Итоговая 
оценка 

Основание 
для решения 

1 7 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАШН 
АПРЭЙЗЛ" 

ИНН/КПП 7703755657/770301001 
ОГРН 1117746862023 

16.12.2019 
16:10 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

2 1 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОРПОРАЦИЯ ТРУДА" 

ИНН/КПП 3460017640/346001001 
ОГРН 1143443024691 

13.12.2019 
13:01 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

3 5 
ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

16.12.2019 
13:22 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 



"САЯПИН КОНСАЛТИНГ" 
ИНН/КПП 7733348426/773301001 

ОГРН 1197746696487 

соответствует 
требованиям 

документации 

4 3 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"АВ-КОНСАЛТ" 

ИНН/КПП 9715334738/771501001 
ОГРН 5187746029950 

14.12.2019 
00:45 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

5 4 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЭКСПЕРТИЗА 
ПОСТАВЛЕННЫХ ТОВАРОВ, 
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ИХ 

РЕЗУЛЬТАТОВ), ОКАЗАННЫХ 
УСЛУГ" 

ИНН/КПП 1435251379/143501001 
ОГРН 1121435002677 

15.12.2019 
15:26 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

6 6 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ 
МЕЖДУНАРОДНОГО ПРАВА И 

ЭКОНОМИКИ ИМЕНИ А.С. 
ГРИБОЕДОВА" 

ИНН/КПП 7701042379/770101001 
ОГРН 1027739913640 

16.12.2019 
14:38 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

7 2 

АВТОНОМНАЯ 
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НОВЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ» 

ИНН/КПП 7709469701/770901001 
ОГРН 1157700015846 

13.12.2019 
13:05 (MSK 

+03:00) 
Допущен  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

&#160; 
6.2.Отказать в допуске к участию в процедуре и признать несоответствующими требованиям 

документации заявки следующих заявителей: 
Место 
заявки 

Порядковый 
номер заявки 

Наименование 
участника 

Дата и время 
регистрации заявки 

Статус 
допуска 

Основание для 
решения 

- - - - - - 
&#160; 

6.3.В части наличия предоставленных документов в составе заявок: 

Заявка №1  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №2  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №3  

Требования к документации отсутствуют. 



Заявка №4  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №5  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №6  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №7  

Требования к документации отсутствуют. 

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

Участник №2  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

Участник №3  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

 

 

Участник №4  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

Участник №5  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 



Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 
Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

Участник №6  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 

Участник №7  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допущен Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допущен Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допущен Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допущен Не указано. 

&#160; 
7. В результате подведения итогов признать победителем процедуры 

 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАШН АПРЭЙЗЛ", 
предложившего цену договора 268 000,00 RUB (двести шестьдесят восемь тысяч рублей 00 
копеек). 

8. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой электронной 
торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/ в течение 3 (трех) 
дней следующих за днем подписания настоящего протокола. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Ахмедов Вячеслав Ходжиевич 

Секретарь _________________________ Барашкова Евгения Васильевна 

Член комиссии _________________________ Соловьев Иван Юрьевич 

Член комиссии _________________________ Янгез Дмитрий Иванович 
&#160; 



Протокол  
Подведения итогов  

31908623191 
 

Город Москва столица Российской Федерации 
город федерального значения 

«16» декабря 2019г.   

Заказчиком является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ "МОСКОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. СЕНКЕВИЧА" 

Организатором процедуры является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. 
СЕНКЕВИЧА" 

Форма торгов: Запрос предложений 
 

1. Наименование процедуры и предмета 
договора лота: 

Выполнение НИР «Исследование возможностей и 
направлений использования технологии блокчейн 
в туризме и гостеприимстве»., лот1: Выполнение 
НИР «Исследование возможностей и 
направлений использования технологии блокчейн 
в туризме и гостеприимстве». 

2. Начальная цена договора: 
931 666,67 RUB 

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были 
размещены «05» декабря 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО 
«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  
На заседании комиссии (Закупочная комиссия), при подведении итогов процедуры 
присутствовали: 

Роль ФИО Должность Организация 

Председатель комиссии Ахмедов Вячеслав Ходжиевич   

Секретарь Барашкова Евгения Васильевна   

Член комиссии Соловьев Иван Юрьевич   

Член комиссии Янгез Дмитрий Иванович   
&#160; 

5. Были рассмотрены заявки следующих участников процедуры: 

№ 
п/п 

Порядковый 
номер заявки 

Дата и время 
регистрации 

заявки 
Наименование участника 

Ценовые 
предложения 

Сведения о 
цене 

договора 

1 1 
13.12.2019 

12:50 (MSK 
+03:00) 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ 
НОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ИНН/КПП 7709469701/770901001 
ОГРН 1157700015846 

920000.00 
(без НДС) 

- 

2 3 
16.12.2019 

14:33 (MSK 
+03:00) 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ 
МЕЖДУНАРОДНОГО ПРАВА И 

ЭКОНОМИКИ ИМЕНИ А.С. 
ГРИБОЕДОВА" 

850000.00 
(без НДС) 

- 



ИНН/КПП 7701042379/770101001 
ОГРН 1027739913640 

3 4 
16.12.2019 

15:13 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САЯПИН 

КОНСАЛТИНГ" 
ИНН/КПП 7733348426/773301001 

ОГРН 1197746696487 

590000.00 
(без НДС) 

- 

4 5 
16.12.2019 

16:17 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЗИО" 
ИНН/КПП 7719480077/771901001 

ОГРН 1187746672541 

649000.00 
(без НДС) 

- 

5 6 
16.12.2019 

16:45 (MSK 
+03:00) 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАШН 

АПРЭЙЗЛ" 
ИНН/КПП 7703755657/770301001 

ОГРН 1117746862023 

248000.00 
(без НДС) 

НДС не 
облагается, 

УСН 

&#160; 
6. Комиссия рассмотрела заявки участниковпроцедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 
конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 
участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

6.1.Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 
заявителей: 

Место 
заявки 

Порядковый 
номер 
заявки 

Наименование участника 

Дата и 
время 

регистрации 
заявки 

Статус допуска 
Итоговая 

оценка 
Основание 

для решения 

1 6 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"РАШН АПРЭЙЗЛ" 

ИНН/КПП 
7703755657/770301001 
ОГРН 1117746862023 

16.12.2019 
16:45 (MSK 

+03:00) 

Заявка не 
рассматривалась  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

2 4 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"САЯПИН 

КОНСАЛТИНГ" 
ИНН/КПП 

7733348426/773301001 
ОГРН 1197746696487 

16.12.2019 
15:13 (MSK 

+03:00) 

Заявка не 
рассматривалась  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

3 5 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ИЗИО" 

ИНН/КПП 
7719480077/771901001 
ОГРН 1187746672541 

16.12.2019 
16:17 (MSK 

+03:00) 

Заявка не 
рассматривалась  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

4 3 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 16.12.2019 Заявка не  Состав 



ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
"ИНСТИТУТ 

МЕЖДУНАРОДНОГО 
ПРАВА И ЭКОНОМИКИ 

ИМЕНИ А.С. 
ГРИБОЕДОВА" 

ИНН/КПП 
7701042379/770101001 
ОГРН 1027739913640 

14:33 (MSK 
+03:00) 

рассматривалась документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

5 1 

АВТОНОМНАЯ 
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«РОССИЙСКИЙ НОВЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 
ИНН/КПП 

7709469701/770901001 
ОГРН 1157700015846 

13.12.2019 
12:50 (MSK 

+03:00) 

Заявка не 
рассматривалась  

Состав 
документов 
заявителя 

соответствует 
требованиям 

документации 

&#160; 
6.2.Отказать в допуске к участию в процедуре и признать несоответствующими требованиям 

документации заявки следующих заявителей: 
Место 
заявки 

Порядковый 
номер заявки 

Наименование 
участника 

Дата и время 
регистрации заявки 

Статус 
допуска 

Основание для 
решения 

- - - - - - 
&#160; 

6.3.В части наличия предоставленных документов в составе заявок: 

Заявка №1  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №3  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №4  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №5  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №6  

Требования к документации отсутствуют. 

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Заявка не рассматривалась Не указано. 



Соловьев Иван Юрьевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Заявка не рассматривалась Не указано. 

&#160; 

Участник №3  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Заявка не рассматривалась Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Заявка не рассматривалась Не указано. 

&#160; 

Участник №4  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Заявка не рассматривалась Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Заявка не рассматривалась Не указано. 

&#160; 

Участник №5  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Заявка не рассматривалась Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Заявка не рассматривалась Не указано. 

&#160; 

Участник №6  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Заявка не рассматривалась Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Заявка не рассматривалась Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Заявка не рассматривалась Не указано. 

&#160; 
7. В результате подведения итогов признать победителем процедуры 

 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАШН АПРЭЙЗЛ", 
предложившего цену договора 248 000,00 RUB (двести сорок восемь тысяч рублей 00 
копеек). 

8. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой электронной 
торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/ в течение 3 (трех) 
дней следующих за днем подписания настоящего протокола. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Ахмедов Вячеслав Ходжиевич 

Секретарь _________________________ Барашкова Евгения Васильевна 

Член комиссии _________________________ Соловьев Иван Юрьевич 

Член комиссии _________________________ Янгез Дмитрий Иванович 
&#160; 



Протокол  
Рассмотрения заявок на участие в процедуре 

31908623198 
Город Москва столица Российской Федерации 
город федерального значения 

«16» декабря 2019г. 

Заказчиком является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ "МОСКОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. СЕНКЕВИЧА" 

Организатором процедуры является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА ИМЕНИ Ю.А. 
СЕНКЕВИЧА" 

Форма торгов: Запрос предложений 
 

1. Наименование процедуры и 
предметадоговора лота: 

Выполнение НИР "Научное обоснование 
миграционной политики", лот1: Выполнение НИР 
"Научное обоснование миграционной политики" 

2. Начальная цена контракта: 
936 666,67 RUB 

3. Извещение о проведении настоящей процедуре и документация были размещены «05» 
декабря 2019г.на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в 
сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  
На заседании комиссии(Закупочная комиссия), при рассмотрении заявок на участие 
присутствовали: 

Роль ФИО Должность Организация 

Председатель комиссии Ахмедов Вячеслав Ходжиевич   

Секретарь Барашкова Евгения Васильевна   

Член комиссии Соловьев Иван Юрьевич   

Член комиссии Янгез Дмитрий Иванович   
&#160; 

5. По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское) «16» декабря 
2019г. года было подано 4заявки от участников, с порядковыми номерами:1, 2, 3, 4. 

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 31908623198и приняла решение: 
6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 

заявителей: 
Порядковый номер 

заявки 
Дата и время 

регистрации заявки 
Статус 
допуска 

Основание для решения 

1 
13.12.2019 12:32 (MSK 

+03:00) 
Допустить 

Состав документов заявителя соответствует 
требованиям документации 

2 
16.12.2019 14:42 (MSK 

+03:00) Допустить 
Состав документов заявителя соответствует 

требованиям документации 

3 
16.12.2019 15:49 (MSK 

+03:00) Допустить 
Состав документов заявителя соответствует 

требованиям документации 

4 
16.12.2019 16:27 (MSK 

+03:00) Допустить 
Состав документов заявителя соответствует 

требованиям документации 
&#160; 

6.2. Отказать в допуске к участию в процедуре и признать несоответствующими 
требованиям документации заявки следующих заявителей: 

Порядковый номер заявки Дата и время регистрации заявки Статус допуска Основание для решения 
- - - - 

&#160; 



6.3. В части наличия предоставленных документов в составе заявок: 

Заявка №1  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №2  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №3  

Требования к документации отсутствуют. 

Заявка №4  

Требования к документации отсутствуют. 

7. Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске заявителей к участию в процедуре: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допустить Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допустить Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допустить Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допустить Не указано. 

&#160; 

Участник №2  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допустить Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допустить Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допустить Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допустить Не указано. 

&#160; 

Участник №3  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допустить Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допустить Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допустить Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допустить Не указано. 

&#160; 

Участник №4  

ФИО члена комиссии Решение Основание 
Ахмедов Вячеслав Ходжиевич Допустить Не указано. 
Барашкова Евгения Васильевна Допустить Не указано. 

Соловьев Иван Юрьевич Допустить Не указано. 
Янгез Дмитрий Иванович Допустить Не указано. 

&#160; 
8. Настоящий протокол рассмотрения заявок направлен на сайт Единой электронной торговой 

площадки, по адресу в сети «Интернет»:https://com.roseltorg.ru/. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 



Председатель комиссии _________________________ Ахмедов Вячеслав Ходжиевич 

Секретарь _________________________ Барашкова Евгения Васильевна 

Член комиссии _________________________ Соловьев Иван Юрьевич 

Член комиссии _________________________ Янгез Дмитрий Иванович 
&#160; 






















	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_1
	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_2
	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_3
	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_4
	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_5
	Жалоба на действия ГАОУ ВО МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича_Страница_6
	Протоколы
	005. Протокол 31908623283
	006. Протокол 31908623191
	007. Протокл 31908623198


